Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CLAUDEMIR SEBASTIÃO BASSO

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador à Câmara Municipal ao final assinado encaminha requer após

ouvido o Plenário e observadas as formalidades regimentais o encaminhamento de

MOÇÃO DE APLAUSO ao Sindicato dos Trabalhadores na Construção e Mobiliário

de Araraquara e Região na pessoa do seu Presidente – Sergio Luiz Melhado.

Justifica-se a comenda pela forte atuação sindical na proteção da saúde

dos nossos trabalhadores, em razão das rotineiras inspeções realizadas em obras de

construção civil em Taquaritinga, bem como pela colaboração na viabilização de cursos

profissionalizantes para os nossos munícipes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de Outubro de 2014.

Valmir Carrilho Marciano
- Vereador -

ENCAMINHE-SE

06/10/2014

________________________
Claudemir Sebastião Basso

..::Presidente::..

PROTOCOLO
REQUERIMENTO Nº ____/2014
Recebido em ___/___/2014
Enviado em _____/2014
Ofício nº. __________